
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA PUBBLIC A ISTRUZION E, BEN I C ULTURALI, 
IN FORM AZION E, SPETTAC OLO E SPORT 

Direzione generale 

Servizio Istruzione 

  1/3 

DETERMINAZ IONE N. 3 5 6  DEL 0 6 .0 3 .2 0 0 6  

    _____________________ 

Og g etto : Ap p ro va zio n e d ell’elen co  d i ca n d id a ti (sh o rt-list) e co n testu a le n o m in a  
d ella  C o m m issio n e d i va lu ta zio n e d elle p ro p o ste d i cu i a ll’Avviso  P u b b lico  
p er l’a ffid a m en to  d ell’in ca rico  d i ca p o  red a tto re p er la  g estio n e d ei 
co n ten u ti d el p o rta le C o n o scere. 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTE le LL.RR. n° 1 del 07/01/1977 e n° 31 del 13/11/1998 e loro successive 

modificazioni; 

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali della Regione n° 743/P del 

26/07/2005 di nomina del Direttore del Servizio Istruzione; 

VISTO l’Avviso Pubblico, del 23 gennaio 2006, per la costituzione di un elenco di 

candidati a cui affidare l’incarico di capo redattore per la gestione dei contenuti 

del portale Conoscere, pubblicato sul sito internet della Regione Sardegna; 

VISTE le domande pervenute entro il 31.01.2006; 

CONSIDERATO che questa Amministrazione ha provveduto a redigere l’elenco dei candidati 

ritenuti ammissibili; 

CONSIDERATO che occorre provvedere alla nomina della Commissione di valutazione delle 

candidature pervenute afferenti l’Avviso Pubblico, del 23 gennaio 2006, per la 

costituzione di un elenco di candidati a cui affidare l’incarico di capo redattore 

per la gestione dei contenuti del portale Conoscere, pubblicato sul sito internet 

della Regione Sardegna; 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA PUBBLIC A ISTRUZION E, BEN I C ULTURALI, 

IN FORM AZION E SPETTAC OLO E SPORT 

Direzione generale DETERM IN AZION E N ° 

Servizio Istruzione DEL  

  
 

  2/3 

RITENUTO  di nominare due commissari interni all’Assessorato e un’esperto consulente 

dell’Amministrazione Regionale, quali componenti la sopra citata Commissione 

tra i quali sarà indicato il Presidente, e di un segretario verbalizzante; 

RITENUTO di dover individuare i seguenti commissari: Sig.ra Consuelo Melis (istruttore 

programmatore), Sig. Priamo Melis (istruttore amministrativo) e Ing. Sandro 

Costa (consulente tecnico amministrativo per la fase di realizzazione del 

progetto Campus/Conoscere) ed il Rag. Lorenzo Sau (istruttore amministrativo 

ragioniere) quale segretario verbalizzante; 

RITENUTO di stabilire la data di conclusione delle operazioni di valutazione e selezione al 

20/03/2006, entro la quale la Commissione dovrà presentare i verbali con le 

valutazioni e i punteggi assegnati a ciascun candidato; 

RITENUTO di dover, pertanto, provvedere all’approvazione dell’elenco dei candidati (short-

list) e della contestuale nomina della sopraccitata Commissione; 

DETERMINA 

ART. 1  E’ approvato l’elenco dei candidati ammessi, allegato alla presente 

Determinazione, di cui ne fa parte integrante e sostanziale. 

ART. 2 Contestualmente sono nominati i seguenti componenti della Commissione di 

valutazione, al cui interno verrà nominato il Presidente: 

 Sig.ra Consuelo Melis 

 Sig. Priamo Melis 

 Ing. Sandro Costa 

 

ART. 3 È incaricato il Rag. Lorenzo Sau, dipendente dell’Assessorato alla Pubblica 

Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport, quale segretario 

verbalizzante. 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA PUBBLIC A ISTRUZION E, BEN I C ULTURALI, 

IN FORM AZION E SPETTAC OLO E SPORT 

Direzione generale DETERM IN AZION E N ° 

Servizio Istruzione DEL  

  
 

  3/3 

ART. 4 La data di conclusione delle operazioni di valutazione e selezione è fissata al 

20/03/2006, entro la quale la Commissione s’impegna a concludere tutte le 

formalità legate alle incombenze stabilite e a consegnare il verbale, unitamente 

alla graduatoria, al Servizio Istruzione di questo Assessorato. 

La presente determinazione sarà comunicata all’Assessore della Pubblica Istruzione, ai sensi 

dell’art. 21, comma 9, della L.R. 13.11.1998, n° 31 e trasmessa alla Ragioneria Regionale per i 

provvedimenti di competenza, nonché pubblicata sul sito Internet ufficiale della Regione Autonoma 

della Sardegna all’indirizzo www.regione.sardegna.it. 

 

Il Diretto re d el Servizio  

(Dott.ssa M aria Luisa Sollai) 


